

Северный терминал
ООО ТК «Феникс»
(склад ООО «РТА»)
г. Долгопрудный,
Промышленный проезд, дом 12
тел 8-985-970-47-71

Южный терминал
ООО ТК «Феникс»
(склад ООО «СТК»)
г. Москва, Люберцы, дер.
Машково, 30А
тел.: 8-967-095-33-55

ООО ТК «Феникс»
г. Челябинск,
Троицкий тракт, 50В
E-mail: office@tkf74.ru,
Сайт: www.tkf74.ru
тел: (351) 200-47-87, 262-40-91, 262-34-08

Доставка грузов от 1 кг Ж/Д транспортом из г. Москва
Доставка груза за 8 дней. Дни выхода: среда, пятница

Грузы, не требующие температурного режима (крытые ж/д. вагоны)			
Вес от: кг	Цена за 1 кг/руб.	Объём от: м ³	Цена за 1 м ³ /руб.
400	13,50	0,5	4050
700	13,20	1	3960
1000	13,00	3	3900
2500	12,70	5	3810
3500	12,50	7	3750
5000	12,30	10	3690
7500	12,00	15	3600
10000	11,80	20	3540
15000	11,60	30	3480
20000	11,30	40	3390
МИНИМАЛЬНАЯ ОПЛАТА 750 РУБ.			

В стоимость тарифа перевозки входит: погрузо-разгрузочные работы, оформление документов, оповещение о прибытии груза, хранение груза на складе в г. Челябинске (3 суток).

В случае несвоевременного получения груза ответ хранение

1 тн. – 75 руб.; 1 м³ – 30 руб., 1 пал.- 50 руб. в сутки.

Сумма перевозки увеличивается на 20%, если сумма габаритных размеров груза более 3 метров

Доупаковка груза в жесткий каркас - 1800 руб./м³. Минимальная оплата

за обрешетку - 1000руб; Оргалит (2,75*1,22) лист - 370 руб; Картон

(1,25*2,5) лист - 270 руб; Пенопласт (листовой) (3*1*0,05)-880руб;

Стрейчевание 1паллет-300 руб.;(стоимость рулона стрейч-пленки -600

руб); Паллет (поддон 0,8*1,2) 1шт.– 400 руб.

Паллетный борт-800р/м³ (минимальная плата-500р)

Стоимость доставки рассчитывается исходя из объема груза, с учетом поправочного коэффициента 1,1 учитывающего плотность загрузки, необходимой для обеспечения сохранности груза в процессе транспортировки.

Если вес одного кубического метра груза, предъявленного к Ж/Д перевозке, превышает 300 кг, то расчет за перевозку ведется по весу.

Въезд на погрузочную площадку г. Москва платный – 250 руб.

Стоимость услуг по экспедированию грузов а/транспортом по г. Москва

Вес груза (т)	Объём груза (м ³)	Кол- во европ аллет	Ставка город/руб. (мин.время)	Ставка область (руб/км)	Услуга экспедитора		Норма времени погр./выг. (час)на складе клиента	Простой при погр./выг. (руб./час)
					в предел ах МКАД	за предел ами МКАД		
до 1,5	до 8	4	5000	40	1000	1500	1	650
до 3	до 15	6	8000	45	1000	1500	1	750
до 5	до 18	8	10000	50	1500	2000	1,5	850
до 10	до 30	14	14000	55	2000	2500	2	1000
Свыше 10	договорная							

Простой а/м на складе грузоотправителя оплачивается дополнительно за каждый полный (неполный час), услуга экспедитора увеличивается на 100р время фиксируется в документах.

Бортовые, изотермические машины, растентовка кузова машины, а так же экспедир.за пределами МКАД свыше

100 км - цена договорная.

Пофактурная приёмка груза: 700 руб.+20 руб./коробка. Внутритарный просчёт каждого места - 700 руб. + 10руб./коробка.

Оформление или заезд за документами по другому адресу – 1000 рублей.

Отменить заявку на экспедирование возможно в день подачи заявки до 17:00, в случае отмены заявки после 17:00 или в день выполнения, с Клиента взимается минимальный тариф.

Стоимость услуг по экспедированию грузов а/транспортом по г. Челябинск

Марка а/м	Вес/ Объём	Мин. время	Тариф, руб./час	Норма выгрузки	Мин. оплата, руб.	Тариф за 1 км, руб.
Газель	1,5т/6м ³	2	800	30 мин.	1600	22
Грузовик	3т/12 м ³	2	1200	1 час	2400	29
Грузовик	5т/25м ³	3	1500	2,0 час	4500	37
КамАЗ	10т/35м ³	4	2500	2,0 час	10000	55
Фура	20т/82м ³	6	договорная			

● Расценка включает НДС 22%

Заказчик _____

Исполнитель _____

